〒135-0052 東京都江東区潮⾒ 2-9-15 TEL.03-5665-3137

重要な組織変更および重要な人事に関するお知らせ

株式会社だいこう証券ビジネス（本社：東京都江東区、代表取締役社長：山口英一郎）は、本日

開催の取締役会において、2022 年 4月 1日付の重要な組織変更および重要な人事を以下のとおり決

定しましたのでお知らせします。

１．重要な組織変更（2022 年 4月 1日付）

（１）事業統括部をグループ事業統括室に改称する。

（２）グループ戦略室をグループ事業戦略室に改称する。

２．重要な人事（2022 年 4月 1日付）

氏名 新 旧

清水 泰二 執行役員グループ事業統括室長 執行役員事業統括部長

武道 健吾 グループ事業戦略室長 グループ戦略室長

雲藤 学 ソリューション営業三部長 －

髙橋 直 ビジネスＩＴ推進部長 ビジネスＩＴ推進部シニア・マネージャー

以上

各 位                             2022 年 3月 24 日

株式会社だいこう証券ビジネス

各 位